FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 14/2024

A  PRESIDENTE  DA  CA ̂MARA  MUNICIPAL  DE  AFONSO
BEZERRA/RN,  no  uso  de  suas  atribuições  que  lhe  confere  o
Regimento Interno desta Casa, em especial o art. 9º, V, a,
RESOLVE:
Art. 1º NOMEAR para o Cargo de ASSISTENTE(A) DE CONTROLE
INTERNO da Câmara Municipal  de Afonso Bezerra/RN, a Sr.(a)
POLIANA  GRAZIELE  DE  LIMA  COSTA,  inscrita  no  CPF  nº
155.XXX.XXX-42.
Art.  2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua expedição,
revogadas as disposições em contrário.
LEIA-SE. CIENTIFIQUE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidente da Câmara de Afonso Bezerra/RN, em 5 de
maio de 2024.

ANY KARINE DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Afonso Bezerra/RN
CPF 012.XXX.XXX-70

Publicado por: ANY KARINE DA SILVA
Código Identificador: 08165862

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/06/2024.
EDIÇÃO 1918. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br